Plastpost ajutistele märkidele  20 tk 21,8 436 

Lisatahvel 10 tk 32,36 323,6 

Tähised 671 tk 15,4 10333,4 

Kinnitusklambrid  koos poltide ja mutritega 1342 tk 2,3 3086,6 

Postid 671 tk 11,5 7716,5 

Jalused 671 tk 10,17 6824,07 

Fiksaatorid 671 tk 0,5 335,5 

Kokku 30720,83 eurot (kolmkümmend tuhat seitsesada kakskümmend eurot 83 senti), 

edaspidi tasu, millele lisandub käibemaks. 

Ostja  tasub lepingu täitmise eest müüjale poolte poolt allakirjutatud kauba üleandmis- 

ja vastuvõtmisakti alusel koostatud arve alusel 14 kalendripäeva jooksul pärast arve 

saamist.